
Město Sezemice 

Rada města Sezemice 

 

 

Strana 1 (celkem 2) 

Výpis usnesení rady města Sezemice 

  

Den konání jednání: 21.02.2024 

Místo jednání: Zasedací místnost č. dv. 215, Městský úřad Sezemice 

Číslo jednací: SEZ-1381/2024/TAJ/Rá 

  

Usnesení č. R/15/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí změny závazných ukazatelů rozpočtu roku 2024 č. 1/2024. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit rozpočtové změny č. 1 - č. 2 uvedené v 
návrhu rozpočtového opatření dle závazných ukazatelů č. 1/2024. 

 
Usnesení č. R/16/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje přidělit byt č. 132, Havlíčkova 700, Sezemice, JP na dobu neurčitou 
s účinností od 01.03.2024 za nájemné ve výši 45 Kč/m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP zabezpečit veškeré náležitosti spojené s uzavřením nájemní 
smlouvy dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 29.02.2024 

 
Usnesení č. R/17/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Doporučuje zastupitelstvu města schválit převod vlastnického práva k nemovitým 
věcem prodeje části pozemku p. č. 910/81 o výměře cca 96 m2. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se převodu vlastnického práva – 
prodeje části pozemku p. č. 910/81 v k. ú. Sezemice nad Loučnou zastupitelstvu města. 

Termín: 06.03.2024 

 
Usnesení č. R/18/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Nedoporučuje zastupitelstvu města prodat pozemky města p. č. 910/157 o výměře 
803 m2, p. č. 910/158 o výměře 811 m2, p. č. 910/159 o výměře 819 m2, p. č. 910/160 
o výměře 756 m2, vše orná půda, v k. ú. Sezemice nad Loučnou. 

II.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zprávu týkající se prodeje pozemků v k. ú. Sezemice 
nad Loučnou zastupitelstvu města dle bodu I. tohoto usnesení. 

Termín: 06.03.2024 

 
  



č. j. SEZ-1381/2024/TAJ/Rá 

 

Výpis z usnesení z rady města ze dne 21.02.2024 Strana 2 (celkem 2) 

Usnesení č. R/19/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Bere na vědomí důvodovou zprávu k návrhu na změnu technického řešení 
odkanalizování místní části Počaply (Chalupy) v "Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Pardubického kraje", v kartě obce č. 14766_05. 

II.  Doporučuje zastupitelstvu města odsouhlasit návrh změny technického řešení 
odkanalizování místní části Počaply v "Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Pardubického kraje", v kartě obce č. 14766_05. 

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP předložit zastupitelstvu města návrh změny technického 
řešení odkanalizování místní části Počaply v "Plánu rozvoje vodovodů a kanalizací 
Pardubického kraje", v kartě obce č. 14766_05. 

Termín: 06.03.2024 

 
Usnesení č. R/20/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje přijetí účelové dotace na pořízení elektrocentrály s příslušenstvím pro 
Jednotku sboru dobrovolných hasičů města Sezemice. 

II.  Schvaluje smlouvu o poskytnutí programové účelové dotace na požární techniku a 
věcné prostředky požární ochrany jednotky SDH obce z rozpočtu Pardubického kraje 
na rok 2024 na pořízení elektrocentrály s příslušenstvím pro Jednotku sboru 
dobrovolných hasičů města Sezemice. Maximální výše dotace je 25.000 Kč. 

 
Usnesení č. R/21/4/2024  

Rada města Sezemice 

I.  Schvaluje zadat zpracování projektové dokumentace na "Stavební úpravy chodníku v 
ulici Nerudova, Sezemice" dle cenové nabídky, kterou předložil Ing. Jiří Kulič, IČO 
74004417, Za Školou 224, Vysoké Chvojno, celková cena projektové dokumentace pro 
stavební povolení a realizaci stavby DUSP + RDS včetně inženýrské činnosti pro 
vydání stavebního povolení je 177.000 Kč (dodavatel není plátce DPH). 

II.  Souhlasí s uzavřením smlouvy na zpracování projektové dokumentace na "Stavební 
úpravy chodníku v ulici Nerudova, Sezemice", která bude uzavřena mezi dodavatelem 
Ing. Jiřím Kuličem, IČO 74004417, Za Školou 224, Vysoké Chvojno, a objednatelem 
městem Sezemice, IČO 00274241, Husovo náměstí 790, Sezemice. Celková cena 
projektové dokumentace pro stavební povolení a realizaci stavby DUSP + RDS včetně 
inženýrské činnosti pro vydání stavebního povolení je 177.000 Kč (dodavatel není 
plátce DPH).  

III.  Ukládá vedoucí OSMŽP zajistit realizaci tohoto usnesení. 

Termín: 10.03.2024 

  

   

Ověřovatel: Krejčík Luboš Datum/podpis: 
__________________________ 

  

   

  

  

Martin Staněk Ladislav Kubizňák 
starosta města místostarosta města 

 


